PROPIETARIS FINQUES SECTOR SUD-1

PROPIETARI

1

2

5 AJUNTAMENT DE ROSELLO
6 JAVIER JOSE GUARDIA FONTOVA

7a
7b

8 ANTONIO GORGUES FONTANET
9 JUAN CARLOS ALIER ALDOMA

10

1

12
13

14

15

16

17
18
19

20

21

PERE GUARDIA JOVE
ANTONIA FERNANDEZ SOLDEVILA

ANA ISABEL FONTANET SEUMA
OLGA MONTSERRAT FONTANET SEUMA
TERESA MARIA FONTANET SEUMA

ANTONIO ARMENGOL SERRA
TERESA MARIA FONTANET SEUMA

SEBASTIAN AGUSTIN DALMAU BARRAL
MARIA ISABEL FARRERO PINTAT
MERITXELL DALMAU FARRERO
MONTSERRAT DALMAU FARRERO

JOANA ROCA PUBILL
GARCIA GORGUES S.L.
MONICA CASTELLO ARQUIMBAU

ROSA ANNA ALIER ALDOMA
ROSA ALDOMA CARBONELL (Usdefr.)

JOSEP MARIA HORTET BELLMUNT
NURIA PURROY ALTISENT

JOSEP MARIA TORRELLES GARRIDO
M. CARMEN CASTELLS LINAN

FRUITOLLE S.L.

MARIA ROSA TERSA FERNANDEZ
MARIA BOTARGUES FERNANDEZ (Usdefr.)

FRANCISCA TERSA FERNANDEZ
MARIA BOTARGUES FERNANDEZ (Usdefr.)

CONCEPCION TERSA FERNANDEZ
MARIA BOTARGUES FERNANDEZ (Usdeir.)

RAMON FOLGUERA CASANOVAS
M.DOLORES BANERES BALTASAR

MARIA LOURDES TORRELLES GALAN

MERCEDES BARBA TORRENTS

SEVERIANO BORTAGUES PIQUE LLEGENDA

JOAQUINA MARTIJA ALFARO o LiMIT DEL SECTOR SUD-1
JORGE MARTI LARROYA

MIGUEL MARTI LARROYA mremememe e PARCEL-LARI ACTUAL
BLAS RUBINAT TORRELLES ALINIACIONS

ROSA TARRAGONA BONET

SUD-1
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JUNTA DE COMPENSACIO
SECTOR SUD-1

Projecte de Reparcel-lacié

SECTOR SUD-1

"Costa dels Carros"
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